

ozn.stavby: MHMP

název akce: Montáž osvětlení Vrátnice

objekt: Mariánské náměstí 2/2

Cena celkem za montáž a dodávky

132 649,00 Kč

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem
Materiál elektromontážní						
	000101105	kabel CYKY 3x1,5	m	60,00	17,20	1 032
	000409820	spínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A01340 faz. 1,1So	ks	1,00	127,30	127
	000410101	kryt spínače 1-ducký 3558A-A651 pro f.1,6,7,1/0	ks	1,00	44,70	45
	000420091	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	1,00	28,20	28
	000409826	přepínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A05340 řazení 5	ks	2,00	173,60	347
	000410102	kryt spínače dělený 3558A-A652 pro f.5,6+6,1/0+1/0	ks	2,00	55,60	111
	000420091	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	2,00	28,20	56
	000409822	přepínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A06340 řaz.6,6So	ks	2,00	137,20	274
	000410101	kryt spínače 1-ducký 3558A-A651 pro f.1,6,7,1/0	ks	2,00	44,70	89
	000420091	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	2,00	28,20	56
		DEOS - STROPNÍ DOWNLIGHT - S800 -				
	000701200	1x29W/4000K/3600lm + volitelný úhel - ON/OFF	ks	12,00	3574,00	42 888
		DEOS - ZÁVĚSNÝ STROPNÍ DOWNLIGHT - S801 -				
	000701201	1x29W/4000K/3600lm + volitelný úhel - ON/OFF	ks	2,00	4133,00	8 266
		DEOS - závěs kabelový s kovovým kalíškem v barvě XXX ,				
	000701202	3m - ZSL-K30	ks	2,00	884,00	1 768
		BEGHELLI - SVÍTIDLO NOUZOVÉ - PŘISAZENÉ -				
	000701203	STROPNÍ - PLURALUCE 1-8h - SA/SE - 3xOPTIKA	ks	2,00	3049,00	6 098
		BEGHELLI - SVÍTIDLO NOUZOVÉ -				
		NÁSTĚNNÉ/STROPNÍ - PIANA LED - SA/SE - 3hod -				
	000701204	94120-AUTOTEST	ks	1,00	2037,00	2 037
		Univerzální kryt pro krytinu velikost 16 modulů - vertik. /24				
	001667670	modulů horizont., šedá	ks	2,00	895,70	1 791
		součet				65 013
		Elektromontáže				
	210090002	Elektroinstalační práce	kpl	1,00	44960,00	44 960
		součet				44 960
		Ostatní náklady				
	210999025	Stavební; přípomocné práce	kpl	1,00	6980,00	10 640
	210999026	Materiál stavební a ostatní	kpl	1,00	2600,00	2 600
	210999130	Koordinační činnost	kpl	1,00	1112,00	1 112
	210999027	Doprava a parkovné	kpl	1,00	7000,00	7 000
	219999005	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,	kpl	1,00	1324,00	1 324
		součet				22 676

Datum: 19.03.2024

Vypracoval: XXXXXXXXXX